суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

У зв’язку з поновленням комунальних послуг
Орендарями Споживача, уклали дану додаткову
угоду №1 до Договору, про наступне:

1. Сторони дійшли згоди збільшити суму
бюджетних зобов’язань на 67278,03 грн. (Шістдесят
сім тисяч двісті сімдесят вісім грн. 03 коп.) та
внести зміни до Договору та викласти п. 6.1
Додатку №5 до Договору в наступній редакції:
«6.1. На дату укладення Договору бюджетні
зобов’язання (кошти) виникають в межах
кошторисних призначень, які складають: 292772,94
(Двісті дев’яносто дві тисячі сімсот сімдесят дві грн.
94 коп.).
Подальше виникнення бюджетних зобов’язань
може збільшуватись відповідно до кошторисних
призначень і може збільшуватись по мірі
відшкодування вартості послуг з централізованого
водопостачання орендарями Споживача та
регламентуватися шляхом укладання додаткових